
PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRA DOS AIMORES
Estado de Minas Gerais

Admt 202L/2024

'q\Dy'\'uoticaôo en ''-'-

,1. "

PORTARTA N'02612024

"AFASTA. PARA FINS ELEITORAIS.
PÚBLICO DE CARREIRA E DÁ
PROVIDÊNCIAS''.

SERVIDOR
OUTRAS

O Prefeito Municipal de Sena dos Aimores, Estado de Minas Gerais, no uso de suas

atribuições legais e regimentais que lhe confere o artigo 108, inciso [I, alinea "a" da Lei
Orgânica Municipal, resolve:

Art. l" - Afastar, a pedido, para Íins de desincompatibilização eleitoral do cargo de

carreira - AGENTE ADMINISTRATIVO, lotado na Secretaria Municipal de

Administração, o Sr. Mário Messias Campos de Oliveira. portador do CPF- n'
760.041.126-15.

Art. 2'- O servidor farájus à remuneração mensal pelo prazo previsto em lei.

AÍ. 3' - Revogam-se as disposições em contrário.

AÍÍ. 4" - Esta portaria entra em vigor na data do dia 05 de juúo de 2024

Registre-se, Publiq ue-se e Cumpra-se

Serra dos Airnorés-MG. 28 de maio de 2024

PACH O CORDEIRO

Av Rio Amazonas no 700 - Centro / Serra dos Aímorés-lvc / Tel (33) 3625-1360
CNPJ: 1 8.398.966/0001-94

I

IRAN
Prefeito Muni(ipal


